
Uchwała Nr XXI/564/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z 8 lipca 2004 roku. 
 
w sprawie: odwołania Rady Społecznej Przychodni Akademickiej w Gliwicach 
 

Uchwała Nr XXI/564/2004 
Rady Miejskiej w Gliwicach 

z dnia 8 lipca 2004 r. 
w sprawie: odwołania Rady Społecznej Przychodni Akademickiej w Gliwicach. 
Działając na podstawie art. 45 ust. 8 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 r. o zakładach opieki zdrowotnej (Dz. U. Nr 
91 poz. 408 z późniejszymi zmianami) § 14 ust 1 Statutu Przychodni Akademickiej w Gliwicach w związku z 
Uchwałą Nr XI/182/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11.09.2003 r. w sprawie: likwidacji samodzielnego 
publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka w Gliwicach" z siedzibą w Gliwicach przy ul. 
Moniuszki 13, zmienionej Uchwałą Nr XV/271/2003 r. Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 22.12.2003 r. w sprawie: 
zmiany Uchwały Nr XI/182/2003 Rady Miejskiej w Gliwicach z dnia 11.09.2003 r. w sprawie likwidacji 
samodzielnego publicznego zakładu opieki zdrowotnej "Przychodnia Akademicka w Gliwicach" z siedzibą w 
Gliwicach przy ul. Moniuszki 13, Rada Miejska w Gliwicach na wniosek Prezydenta Miasta 

uchwala: 

1. Odwołać Radę Społeczną Przychodni Akademickiej w Gliwicach w pięcioosobowym składzie. 

2. Traci moc Uchwała Rady Miejskiej Nr VI/96/2003 r. z dnia 27 marca 2003 r. w sprawie powołania Rady 
Społecznej Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodni Akademickiej w 
Gliwicach z późniejszymi zmianami. 

3. Wykonanie uchwały powierzyć Prezydentowi Miasta. 

4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Przewodniczący
Rady Miejskiej w Gliwicach

Stanisław Ogryzek
 


